第26回日本太鼓全国障害者大会提出締切：7月31日(水)必着
メ ー ル：jigyo@nippon-taiko.or.jp
回答書類 (6)

撮影回答及び著作権使用申請
 2024年　　月   　日

公益財団法人 日本太鼓財団　殿

団体名
代表者名

１．標記事業におけるＤＶＤ並びに写真撮影を

　　　　　　　　　　了承します　　　　　　　　　断ります

＊どちらかに丸印をつけてください。

[bookmark: _Hlk137110262]　了承した場合は、メディア等の広報活動、財団事業に係わる印刷物等に使用する場合においても、その使用については財団に一任いたします。

２．演奏曲について、下記の通り申請いたします。

	曲　名
	演奏時間
	作曲者

	１曲目
	（かな）

	２曲目
	（かな）

	３曲目
	（かな）

＊曲名・演奏時間・作曲者をご記入ください。申請内容をもとに一般財団法人日本音
　楽著作権協会へ当財団より申請します。
＊演奏時間は全ての曲を合わせて5分以内とします。
＊伝統曲で作曲者が不明な場合は｢伝統曲｣とご記入ください。
＊作曲を団体で行っている場合は、団体名をご記入ください。